А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 09.10.2014 № 2496 «О порядке

установления и использования полос

отвода автомобильных дорог местного

значения Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового

акта Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления и использования полос отвода

автомобильных дорог местного значения Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 09.10.2014 № 2496,

следующие изменения:

1.1 в подпункте 7.1 слова «Управление дорожного хозяйства

Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Служба

автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.2 приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Людмила Юрьевна Исаева, тел. 8(4152) 303-100 (доб. 2221)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ________ № ____

Приложение

к Порядку установления и

использования полос отвода

автомобильных дорог местного

значения Петропавловск-

Камчатского городского округа

Минимальные расстояния для обеспечения боковой видимости

при размещении объекта дорожного сервиса на автомобильной дороге

местного значения Петропавловск-Камчатского городского округа

№

Интенсивность

движения на

автомобильной

дороге,

автомобилей /

сутки

Минимальное

расстояние

видимости

автомобиля на

автомобильной

дороге местного

значения, метры

Минимальное расстояние

видимости поверхности

автомобильной дороги местного

значения, метры

на

автомобильной

дороге местного

значения

на выезде от

объекта

дорожного

сервиса

1. 1000 250 140 75

2. 2000 250 140 75

3. 3000 300 150 75

4. 4000 400 175 100

5. 5000 500 175 100